*1070460600*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

經濟部　函

地址：10015 臺北市福州街15號

承辦人：吳慶復

電話：(02)23434516

受文者：宜蘭縣政府

發文日期：中華民國107年11月13日

發文字號：經標字第10704606003號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(JCS2010704606000.pdf、JCS2110704606000.odt、JCS2310704606000.pdf

、JCS4010704606000.pdf)

主旨：「商品免驗辦法」，業經本部於中華民國107年11月13日

以經標字第10704606000號令修正發布，檢送發布令影本(

含法規條文)、總說明及修正條文對照表各1份，請查照。

正本：司法院秘書長、行政院經濟能源農業處、行政院法規會、內政部、國防部、衛生

福利部、法務部、經濟部法規委員會、臺北市政府、新北市政府、桃園市政府、

臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府

、新竹縣政府、苗栗縣政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政

府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、澎湖縣政府、金門縣

政府、連江縣政府、衛生福利部食品藥物管理署、中華民國全國工業總會、中華

民國全國商業總會、社團法人中華民國全國中小企業總會、台灣省進出口商業同

業公會聯合會、中華民國電器商業同業公會全國聯合會、台灣省電器商業同業公

會聯合會、台灣省電腦商業同業公會聯合會、台灣省工業會、台北市工業會、新

北市工業會、高雄市工業會、台灣省商業會、臺北市商業會、新北市商業會、高

雄市商業會、台北市進出口商業同業公會、新北市進出口商業同業公會、臺中市

進出口商業同業公會、高雄市進出口商業同業公會、台北市電器商業同業公會、

新北市電器商業同業公會、高雄市電器商業同業公會、台北市電腦商業同業公會

、高雄市電腦商業同業公會、基隆市報關商業同業公會、台北市報關商業同業公

會、台中市報關商業同業公會、高雄市報關商業同業公會、基隆市報驗商業同業

公會、台北市航空貨運承攬商業同業公會、高雄市航空貨運承攬商業同業公會、

台灣區玩具暨孕嬰童用品工業同業公會、臺灣自行車輸出業同業公會、台灣省皮

革製品商業同業公會聯合會、台中市皮件產業科技發展協會、台中縣皮件產業科

技發展協會、臺灣區教育用品工業同業公會、台灣區水泥工業同業公會、台灣區

水泥製品工業同業公會、臺灣區塑膠製品工業同業公會、台灣省礦油商業同業公

會聯合會、中華民國石油商業同業公會全國聯合會、台灣塗料工業同業公會、台

灣橡膠暨彈性體工業同業公會、台灣區皮革製品工業同業公會、台灣區製鞋工業

同業公會、台灣區塑膠製品工業同業公會、中華民國眼鏡發展協會、台灣省鐘錶

眼鏡商業同業公會聯合會、中華民國木材商業同業公會全國聯合會、台灣區木材

工業同業公會、台灣區木材輸出業同業公會、台灣區家具工業同業公會、台北市

木材商業同業公會、高雄市木材商業同業公會、新北市木材商業同業公會、宜蘭

0

94

第2頁，共3頁

裝

訂

線

縣木材商業同業公會、桃園市木材商業同業公會、新竹縣木材商業同業公會、苗

栗縣木材商業同業公會、台中市直轄市木材商業同業公會、彰化縣木材商業同業

公會、南投縣木材商業同業公會、雲林縣木材商業同業公會、台南縣木材商業同

業公會、高雄縣木材商業同業公會、屏東縣木材商業同業公會、台東縣木材商業

同業公會、花蓮縣木材商業同業公會、基隆市木材商業同業公會、新竹市木材商

業同業公會、台中市木材商業同業公會、嘉義市木材商業同業公會、台南市木材

商業同業公會、中華民國建築防火研究發展學會、台北市裝潢材料商業同業公會

、臺北市建築材料商業同業公會、台北市室內設計裝修商業同業公會、台灣省建

築材料商業同業公會聯合會、高雄市直轄市建築材料商業同業公會、社團法人台

灣防火材料協會、台灣區防火安全建築材料協進會、中華民國全國建築師公會、

台灣陶瓷工業同業公會、台灣區毛巾工業同業公會、台灣區製衣工業同業公會、

台灣區毛衣編織工業同業公會、臺灣區織襪工業同業公會、台灣區針織工業同業

公會、中華民國紡織業拓展會、台灣加工出口區製衣工業同業公會、台灣優質內

衣聯盟、彰化縣織襪產業發展協會、台北市成衣商業同業公會、台中縣成衣商業

同業公會、台中市洋服縫紉商業同業公會、台北市西服商業同業公會、新北市西

服商業同業公會、台東縣縫紉商業同業公會、臺南市成衣商業同業公會、台南市

西服商業同業公會、台南市縫紉商業同業公會、宜蘭縣西服商業同業公會、苗栗

縣西服商業同業公會、桃園市西服商業同業公會、高雄市成衣商業同業公會、高

雄市西服商業同業公會、高雄市縫紉商業同業公會、高雄縣縫紉商業同業公會、

基隆市成衣商業同業公會、基隆市西服商業同業公會、雲林縣西服商業同業公會

、新竹市縫紉商業同業公會、彰化縣成衣商業同業公會、彰化縣西服商業同業公

會、彰化縣縫紉商業同業公會、台灣寢具產業團結聯盟、新北市寢具商業同業公

會、台北市寢具商業同業公會、高雄市寢具商業同業公會、台中市寢具商業同業

公會、宜蘭縣寢具商業同業公會、台北市五分埔商圈促進會、台北市艋舺服飾商

圈促進會、台灣省汽車材料商業同業公會聯合會、台北市汽車材料商業同業公會

、中華民國五金商業同業公會全國聯合會、台北市五金商業同業公會、新北市五

金商業同業公會、台中市五金商業同業公會、台南市五金商業同業公會、高雄市

五金商業同業公會、中華民國防火門商業同業公會、台北市機器商業同業公會、

台灣區電機電子工業同業公會、台灣區車輛工業同業公會、台灣區照明燈具輸出

同業公會、台灣區裝飾燈泡燈串輸出業同業公會、台灣區冷凍空調工程工業同業

公會、台灣區手工具工業同業公會、台灣區車體工業同業公會、臺灣機械工業同

業公會、台灣區瓦斯器材工業同業公會、台灣區綜合營造工程工業同業公會、台

灣鋼鐵工業同業公會、台灣區機器工業同業公會、台灣區工具機暨零組件工業同

業公會、台灣區流體傳動工業同業公會、臺灣木工機械工業同業公會、台灣光電

半導體產業協會、台灣LED照明產業聯盟、財團法人日本台灣交流協會、高雄市

國際鋼鐵經營協會、中華民國自動販賣商業同業公會全國聯合會、台北市日本工

商會、台北市美國商會、歐洲在台商務協會、紐西蘭商工辦事處、一起行銷股份

有限公司、中華民國無店面零售商業同業公會、中華電信數據通信分公司、天空

傳媒股份有限公司、台興電子企業股份有限公司、台灣大哥大股份有限公司(MYFO

NE購物網)、台灣連線有限公司、台灣順豐速運股份有限公司、台灣網路暨電子

商務產業發展協會、台灣樂天市場股份有限公司、台灣臉書有限公司、全家便利

商店股份有限公司、在線科技股份有限公司、地壹創媒股份有限公司、克剛有限

公司、東森得易購股份有限公司、欣亞數位股份有限公司、美好家庭購物股份有

限公司、香港商雅虎資訊股份有限公司台灣分公司、商店街市集國際資訊股份有

限公司、康迅數位整合股份有限公司、統一速達股份有限公司、統一超商股份有

限公司、創業家兄弟股份有限公司、博客來數位科技股份有限公司、富邦媒體科

0

94

第3頁，共3頁

裝

訂

線

技股份有限公司、森森百貨股份有限公司、詠勝科技有限公司、新加坡商阿里巴

巴電子商務股份有限公司台灣分公司、新加坡商優達斯台灣分公司、歆宇科技股

份有限公司、達文西個資暨高科技法律事務所、網路家庭國際資訊股份有限公司

、遠時數位科技股份有限公司、樂購蝦皮有限公司、燦坤實業股份有限公司、聯

合報系UDN買東西購物中心、露天市集國際資訊股份有限公司、中華民國檢測驗證

協會、明道大學防火檢測研究中心、財團法人台灣大電力研究試驗中心、財團法

人台灣建築中心、財團法人台灣電子檢驗中心、財團法人全國認證基金會、財團

法人車輛研究測試中心、財團法人金屬工業研究發展中心、財團法人精密機械研

究發展中心、國立成功大學防火安全研究中心、經濟部標準檢驗局(第二組,第三

組,第六組,法務室,商品安全諮詢中心)、經濟部標準檢驗局基隆分局、經濟部標

準檢驗局新竹分局、經濟部標準檢驗局臺中分局、經濟部標準檢驗局臺南分局、

經濟部標準檢驗局高雄分局、經濟部標準檢驗局花蓮分局

副本： 2018-11-13
10:25:49